
M3C, 20 juin 2021

Motos Anciennes Chanos Curson (1.2 km)

1er Manche Motos Anciennes Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 21/06/2021 09:42

Départ : 14:55, Drapeau damier : 15:16

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 1 DUCLOZ Cedric Moto Ancie… 00:21:48.622 10 1:51.059 250 45 H-C

2 53 VERGAIN Eric Moto Ancie… 00:22:12.648 10 1:58.668 250 40 H-C

3 502 MOREAU Freddy Moto Ancie… 00:22:14.862 10 1:52.442 490 37

4 264 MUZZONE Marc Moto Ancie… 00:22:24.546 10 1:57.183 250 35 H-C

5 38 DELENNE Jean Paul Moto Ancie… 00:22:31.396 10 1:57.355 490 33

6 29 BARITHEL Nicolas Moto Ancie… 00:21:49.779 9 2:05.714 490 31 H-C

7 104 GARAIX Jean Claude Moto Ancie… 00:21:55.440 9 2:04.596 250 29

8 83 ROBERT Thierry Moto Ancie… 00:22:07.465 9 2:06.529 250 27

9 3 MAGRI Marc Moto Ancie… 00:22:22.226 9 2:10.268 500 25 H-C

10 66 BOURGEOIS Laurent Moto Ancie… 00:22:29.758 9 2:08.670 250 24 H-C

11 73 FALQUET Patrick Moto Ancie… 00:22:49.989 9 2:05.925 490 23 H-C

12 27 BLONDIN Dominique Moto Ancie… 00:23:15.347 9 2:10.205 400 22 H-C

13 4 ROUSSEL Stephane Moto Ancie… 00:23:22.611 9 2:15.074 250 21

14 52 GERMAIN pierre Moto Ancie… 00:24:28.194 9 2:12.792 20

15 18 TRANCHANT Herve Moto Ancie… 00:22:06.617 8 2:21.093 250 19 H-C

16 11 LAGRANGE Eric Moto Ancie… 00:22:12.135 8 2:19.572 360 18 H-C

17 111 MOREL Jacques Moto Ancie… 00:23:11.163 8 2:26.646 360 17 H-C

18 99 BLONDEAU Pascal Moto Ancie… 00:23:17.803 8 2:26.244 250 16 H-C

19 63 DAVID Laurent Moto Ancie… 00:22:05.696 7 2:40.340 500 15 H-C

20 54 CAREGNATO Daniel Moto Ancie… 00:22:24.084 7 2:42.966 125 14

21 84 BENONIE Louis Moto Ancie… 00:05:15.325 1 2:48.042 250 0 H-C

22 314 LESUIRE Tom Moto Ancie… - 0 - 250 0 H-C

23 14 CLAPIER Louis Moto Ancie… - 0 - 430 0

24 80 JEAN Marcel Moto Ancie… - 0 - 250 0

25 16 LALANDE Jean Pierre Moto Ancie… - 0 - 250 0

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal

Technique: LANIEL Christian Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono:DOULCIER Liliane Jury: LADREYT Odile

Page : 1 / 1



M3C, 20 juin 2021

Motos Anciennes Chanos Curson (1.2 km)
Essai Libre Motos Ancienne Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 21/06/2021 10:00

Départ : 09:17, Fin : 09:30
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 53 VERGAIN Eric 2:01.298 3 2:36.335 4 Moto Ancienne
2 264 MUZZONE Marc 2:14.137 3 2:50.286 1 Moto Ancienne
3 314 LESUIRE Tom 2:17.246 3 2:23.202 1 Moto Ancienne
4 1 DUCLOZ Cedric 2:22.066 2 2:22.493 3 Moto Ancienne
5 38 DELENNE Jean Paul 2:47.687 1 3:09.075 4 Moto Ancienne
6 29 BARITHEL Nicolas 3:03.055 1 3:07.482 2 Moto Ancienne
7 73 FALQUET Patrick 3:09.925 1 3:58.157 2 Moto Ancienne
8 18 TRANCHANT Herve 3:13.092 1 - 0 Moto Ancienne
9 66 BOURGEOIS Laurent 3:16.646 1 4:18.205 2 Moto Ancienne
10 83 ROBERT Thierry 3:31.548 1 - 0 Moto Ancienne
11 4 ROUSSEL Stephane 3:33.663 1 - 0 Moto Ancienne
12 84 BENONIE Louis 3:52.841 1 - 0 Moto Ancienne
13 99 BLONDEAU Pascal 3:55.376 1 - 0 Moto Ancienne
14 104 GARAIX Jean Claude 7:26.910 1 - 0 Moto Ancienne
15 3 MAGRI Marc 10:16.251 1 - 0 Moto Ancienne
16 502 MOREAU Freddy - 0 - 0 Moto Ancienne
17 52 GERMAIN pierre - 0 - 0 Moto Ancienne
18 54 CAREGNATO Daniel - 0 - 0 Moto Ancienne
19 16 LALANDE Jean Pierre - 0 - 0 Moto Ancienne
20 63 DAVID Laurent - 0 - 0 Moto Ancienne
21 6 LAMBERT Georges - 0 - 0 Moto Ancienne
22 27 BLONDIN Dominique - 0 - 0 Moto Ancienne
23 80 JEAN Marcel - 0 - 0 Moto Ancienne
24 11 LAGRANGE Eric - 0 - 0 Moto Ancienne
25 14 CLAPIER Louis - 0 - 0 Moto Ancienne
26 111 MOREL Jacques - 0 - 0 Moto Ancienne

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal
Technique: LANIEL Christian Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono:DOULCIER Liliane Jury: LADREYT Odile
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M3C, 20 juin 2021

Motos Anciennes Chanos Curson (1.2 km)
Essai Chrono motos Anciennes Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 21/06/2021 10:01

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 314 LESUIRE Tom 1:48.025 2 1:54.373 5 Moto Ancienne
2 1 DUCLOZ Cedric 1:51.807 4 1:52.268 3 Moto Ancienne
3 38 DELENNE Jean Paul 1:56.559 3 2:09.540 5 Moto Ancienne
4 53 VERGAIN Eric 1:57.091 1 2:03.030 4 Moto Ancienne
5 502 MOREAU Freddy 2:00.858 3 2:01.502 1 Moto Ancienne
6 264 MUZZONE Marc 2:00.930 5 2:01.011 4 Moto Ancienne
7 29 BARITHEL Nicolas 2:01.484 3 2:05.958 2 Moto Ancienne
8 73 FALQUET Patrick 2:06.207 2 2:08.318 1 Moto Ancienne
9 83 ROBERT Thierry 2:08.556 3 2:09.575 2 Moto Ancienne
10 66 BOURGEOIS Laurent 2:08.757 1 2:09.050 2 Moto Ancienne
11 52 GERMAIN pierre 2:11.328 1 2:25.621 4 Moto Ancienne
12 104 GARAIX Jean Claude 2:11.569 2 2:13.985 4 Moto Ancienne
13 3 MAGRI Marc 2:12.131 5 2:13.660 3 Moto Ancienne
14 27 BLONDIN Dominique 2:16.180 4 2:26.364 3 Moto Ancienne
15 4 ROUSSEL Stephane 2:20.569 1 2:29.545 2 Moto Ancienne
16 18 TRANCHANT Herve 2:25.098 4 2:29.252 2 Moto Ancienne
17 99 BLONDEAU Pascal 2:33.845 1 2:35.345 4 Moto Ancienne
18 84 BENONIE Louis 2:36.582 2 3:07.110 1 Moto Ancienne
19 111 MOREL Jacques 2:37.723 2 2:48.140 1 Moto Ancienne
20 63 DAVID Laurent 2:39.680 3 2:42.672 4 Moto Ancienne
21 11 LAGRANGE Eric 2:42.286 2 2:44.364 3 Moto Ancienne
22 54 CAREGNATO Daniel 2:44.357 4 2:46.529 2 Moto Ancienne
23 14 CLAPIER Louis 3:10.500 2 3:13.665 1 Moto Ancienne
24 80 JEAN Marcel - 0 - 0 Moto Ancienne
25 16 LALANDE Jean Pierre - 0 - 0 Moto Ancienne

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal
Technique: LANIEL Christian Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono:DOULCIER Liliane Jury: LADREYT Odile
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